
asá_rnap i9l8 aug.-48r

1,5, Nagy János 16, Novák Ferenc 
16, Nyakas István 15, Paidl János
14, Pischl 'József 15, Péczeli Gyula
15, Pap István 15, Petró Károly 
15, Peresztegi Nagy Ferenc 15,

16, Pártos Lajos 17, Páskus Ignác 
16,' Pálfi József 17, Rosner Péter 
Pál 14, Rumány Imre. 15, Rekop 
János 15, Semsei József 16, Szép 
József 14, Szentes András 14, Sle- 
zákJmre 15, Síubin Nándor 15

aUnb. ^üaotl’ i.elmvalkociott 
tömi érvényesülését meg
lelt i?-a kötélessége mindenki
nek W^sége a keresztény- 
<QLgötélessége a zsidónak

149 keresztényre 2 zsidó

gyökerező hitet 
közéletünket m 
megjavítani ez 
amelynek betöltésére 
ború vészkiáltásai 
minden magyart 

-álomból.

sokka’, majd mi segítünk, Ígére
tünket megtartjuk.

íme itt közöljük a székesfe
hérvári 17-es honvéd gyalogez
redhez tartozó székesfehérvári 
illetőségű ama hősi halottak ne
veit, akik a világháborúban es
tek el és kikről eddig a katonai 
hatóságnál hiyatalosanjetentctték 
a hősi halált.

Tehát az itt felsorolttaknál 
többen estek el fehérvári 17- 
esek; mi csak azok neveit so
roljuk fel, kiknek hősi halálát 
már a szfehérvári katonai* irodában 
ts hivatalosan .megállapították. ~

Kiemelve megjegyezzük, hogy 
az itt felsorolt 149 hős honvéd 
közt 2 (kettő) zsidó is van, ne
veikét kitűnő belükkel irtuk.

a „magyar" napilap várható üz
leti eredményeitől elkápráztatva, 
megfeledkeztek az ígért statiszta 
káról. HiáŐaj a~zsidónál a re- 
baeh az első. A zsidó inkább 
részvényszelvényeket ollóz és 
pénzt' számlál, mintsem hősi 
halottakról statisztikáik.

Pedig, hej! de nagyon ki
váncsiak vagyunk mi azokra a 
hiteles adatokra. Mivel pedig..a 
zsidók nem nagyon mozognak 
az Jgért statisztikai kimutatá-

emberszerető munkát. Munkát, 
mely nemzetünk"magyar- - 
súgunk boldogulását 'és messze < 
jövőjét biztusfra. A külön ma- !• 
kon, íu’.önbözö módokon, egy ' 
cél Mé törekvő magyarságot-^ 
céltudatos munkába állítva, a 
széjforgácsolód) erőket össze- ■ 
gyűjtve, az életet nemcsak ki
váltságom -gyeseknek,- de a tö- n 
megeknek is elviselhetőbbé és

i, az Istenben 1 
megerősíteni, 

egtisztitani és
a feladat, 1 ( 

» a világba- ; 
ke'l, hogy ;

házzanak az ,
munkára,- és’ ezzel 
életre fogunk éb-

...iWlaaul-4árja\. keresztül-kisírt'
W országút]ait. A világhá
ború évfolyamának tükrébefí 
Meglátta magát a magyar is és 
’Rpjedt attól a sovány, sápadt 
Nőtlen alaktól, amely rámeredt. 
jaeszmélt arra, högv veszede
lemben az élete. Rájött arra, 
-°gy valamit tennie kel),' gyó- 

JJUania . kell—önmagát,—K+gv- 
®ejmentse a jövőjét.

tz a cél ma minden magyar 
niraLábra kell állítanunk 
-ja a magyarságot, azt az ér- 
S . magyarságot, amelyet 
fttól idegen elejék meg- 

'rÍta ^^^^^Lér-tékeitéPmeg-- 
fin ?baraak. Ezeknek az 
, J n femeknek, ezeknek a 
eiknff nJüvelt8égü és könnyű 

doI°gtalanhl, illegáli-

az 
„Egyenlőségei hősök albuma ! 
Úgy vesszük’észre, hogy a‘zsi
dók hetilapja legújabban mód
szert változtat. Azelőtt büszkén 
lengette ax családi zászlót, — 
hogy...ne.. mondjuk?..... ...rázta .1
rongyot" — hogy „nagysza
bású katasztert kell összeállí
tani-, hadd tudja meg a világ, 
hogy a frontokon minő macha- 
beusi hősiességgel küzdenek 
Juda oroszlánjai, akikvaDober- 
dó szikláin és az olasz hegyek

keresztényfaló kiszőlások, de 
egyetlen egy évi" így a kezes
kedő hitsorsos — Minthogy pe
dig az fgvru.oyégaek a napilap 
alapítás szintén üzlet - ■ mert 
^,az Egyenlőség, mint napilap 
már az első évben is íz legna-

kell bocsajtani kellő számú 10Ö 
kor. névértékű -részvényt, ke
zeskedem, néhány hét alatt je
gyezve lesz és megmutatjuk 
azoknak, akiket illet, hogy ne
künk nem évek kellenek ah-

is. Nem em’beIek, nem vallások 
ellen, hanem értékekért indul 
meg a munkar-Kzek az értékek- 
a magyarságnak azok az értékes 
tulajdonai, amelyek^fennállását 
egyedül biztosítják éra magyar 
nemzeti érzület és a vallás sze
retető és megbecsülése.

A nemzeti érzület és a vallás 
k erkölcsi alapjára helyeződik az 
a munka, amely az ország jö-, 
vőjének kiépítéséhez szükséges. 
Ennek a szellemiében szervező- 
dött és rendeződött az augusztus - 
1-5-iki pécsi társadalompolitikai 
nap is. Ennek szellemében

• szónokoltak az országos 
nevű,-jeles vendégek Altenbur- 
ger Gy ula és. Huszár Károly. 
képvisel őis. ~Ném harcot jöt-~ égyü 
tek hirdetni, hanem békés, redm

Ercüzetés helyben, ; • vdéken :•
I hóra 2 K '1 Dóra . 2’0 K
5 évre 24 K 1 evre öj K
S?rr*f-szí£5f;« kiadchivatai: Szent Istvín-ter I. Telefon 20fa

------Felelős szerkesztő : Hajós József.

■ <ekes Jstván ü^ KleiÜ Antal 16,
■ /d* zJcEsTÚ” n>j“ j tjs.' Kolompár

György 18, Kutt István 17, Klarics 
j Flórián 1$, Ldkács Lajos 14, Le-

■ hota István' 14, Lukács Béla 15,- 
1 Lencsés István 15, Lencsés István

16, Moharos István 14, Mészáros
; Ferenc 15, Makk Ferenc 14, Mol-
i nár .György 15, Mohácsi.Mihály

• 15, Molnár István 15, Mihály István
15, Molnár Sándpr í6, Müller Béla

, 15, Mechtler János' 16', '" Mohos 
Ferenc 16, Menyhei József 16, 
Mátyás Károly 15, Neproszer Pál

halált oly tömegesen, százezer
számra, mint ősszel a legyek. 
— Aztán megjelent a különböző 
keresztény lapokban néhány 
statisztika, melyekből kitűnik, 
hogy T'm’acÉaBSSSok • jelenlegi 
utódai a frontok helyett inkább 
a gránátmentes segédszolgálatot 
vállalják, a civil életbén pedig a 
közellátás frontján küzdenek az 
árcsökkenés ellen, egyúttal mint 
a társadalom vámpírjai pilóta 
szolgálatot végeznek a szédítő________________

Egyes szám ára 8 fillér.

A pécsi „társadalom- 
politikainap.“- =-

Az élet sima, poros országut- 
jain emberrnilliók pproszkálnak 
Dagy .összevisszaságban. Türel
metlen, elégedetlen, -követelőző 
hangok zugnak fel napról-napra 
erósbödve visszhangtalanu) 
Sóhajok, sirások, de se az or
szágutak hullámzó tömegeit nem 
láthatni merre, hová halad, sem” 
t-zűrzavaros Áiamok—értelmét 
nem vehetni ki -tisztán. - Hová ■ 
akar jutni ez az utakon keresz- 
lül-kasul, össze -vissza botorkáló 
embertömeg? Miért törnek fel 
mindenünnen ezek az elégedet
len hangok ? Akik magasban, 
hegytetőn állnak : a hangok zűr
zavarából. hívást, segítséget 
hallanak ki, de hiába, kiáltanak 
le közéjük, a tömeg a saját lár
májától nem hallja meg a hivó 
szó;, nem látja ~nrey T 
ímely megmutatja a csalódások
tól már közönyös, a munkától 
erőtlen, az évek számától és aCsak semmi izgnlas • Nem ma^a 
cíitalan kóborlástól megtöri, egyetemi aránvszámokróL s v- u”- 
Lmerult ombormühóknak a cél-—, ‘ ,———~“
fa vezető egyedüli helyes utat kereskedelmi tanulókról, aem .
A magyarság az a céltalanul- ’ bankfiukröt van sző, hanem hetila; 

tolygó tömeg, amely erőtlen i kosi hatottakról. így mar tetszik ^al. L’;abban 
bangókat hailatt és vérveszte
ségének szomorú láttára, ereje 
gyengülésének érzetére ’ orvos
lást, segitséget. keres. Ezt. a lia- 
lalmas embertömeget a tétlen
ség betegsége sorvasztja. Ez a 
több milliós magyar, talán ’ fajt 

■büszkeségből csak a .saját faj-

szerint későn. Olyankor felhör- 1 
dűl, másban keresi a hibát és , 
rém önmagában. Ilyenkor él- ■ 
ragadja a hév, de mihelyst az 1 
eső simogató szó elhangzik, ’ 
elcsendesül és visszaesik a tét- i 
lenségbe, „ továbly—kóboról és j

székesfehérvári 17-es hon- 
véd hősi halottak:

n. . (A név utáni két számjegy az 
■raA ierv elhalás évének rövidített kiírása 

------------------ -— ~ pl. lő - WtüT)----------- -  
-r—------- — . - d-a zsidók^—Ahqr.-OáspaT 15, Bella György
bankfiukröi van sző,’ hanem hetilapja a béigert;-statisztikák- 14. Borsányi István 15, Bakos Fe- 
hősi halottakról. így mar tetszik ^a], Cjabban az A^nvédelmi l renc I5, Balog Antal 16, Bodis 
érteni? Vagyis 2 úgy aránylik •---- *-n.. a b'A''her ^ó’ör2y ló, Baiazs Jáncs 15, Bucsi 
a.149-hez, mini a zsidók hen- heA’ap felkaHi elméid E-yik : rn“ !?’ J?02sak‘/‘aán ,16' ?ikoS 

.... ... . . *7^-v ; János 14. Cziíra Sándor lo, Csaica
vedo hősiessége a keresztény - hitsoros. nZozzaszulás‘-aban ez Dezső 17, Deutsch Dezső 16, Ein- 
vitézséghez. \ agy fordított állL„A magyar zsidóság mint ' hirn Ferenc 14, Erdősi József 15, 
arányban 14‘J keresztény hős az egy-ember fog odaálla'ni hogy ■ Esze József 16, Ffisjer József 14, 
életével védte aratót ott. ahol gíaden erejével létrehozza a ‘ 15’V?ehg C^-St
ncűir ir.-u .ixanAir -„owJA -r \ Tunák János lo, Grundbock-r-agar aa; , W()-[Y ,f)< jjL.

16, Horváth Sándor 14, Horváth- 
István 15, Havelka-Ede 15^ Hor
váth Ferenc 15, Haden József. 16, 
Húrban Sándor 14, Huszár .Imre 
18, Jámbor István 15, Kovács Ká
roly 14, Kontra Lajos 14, Kuczics 
Károly 15, Kellcr Nándor 15, Ke-



fejermegyei napló 1918. augusztus 18.~~2
■ ■ Schlezák István 15, Szentes Jenő 

15, Schuller József 16, Szengei 
József István Já.,00
16 Szép István 17, Vimmer József 
17, Vadász György 15, Vajmár 
Rezső 16, Vincz Jenő 15, Zsigmond 
Pál 14, Má-hler József 18, Szabó 
György, Szőke Jézsef, Herr Bol
dizsár, Horváth József, MaiGyörgy, 
Vas Pál, Zimmermann András, Ács 
József, igyed György, Arany Sán
dor 15, Arany Nándor 15, Bognár 
István 15, Boda Mihály 16, Cser 
Palkovics János 14, Frankenberger 
Ferenc 11, Feigl János 26, Gyivis 
János 17, Gál József 16, Hekele 
Lajos 15, Horváth József 16, Ku
lifai Mihály 15, Komlósi János 16, 
Kovács József 16, Király József
17, Máhr János 15, Molnár József 
15, Mihályi József 16  Marton Jó
zsef 15, Maráázi István 15, Piros 
Lajos 15, Peresztegi Nagy István 
15, Petőcz Ignác 15, Pap János 15, 
Piriké András 1-5,Palkovics András I

*

18, Retcli Vilmos 15, Rozin au Jó
zsef 18, Staudt István 14, Szabó..

- József 15/ Schmek János 15 SzáWf 
Ferenc 1.5, Szabó János 16, Simon 
István 16, Szabó József 16. Segesdi 

.,~Ántal 16, Szabó Ferenc 17, Varga 
7 József 15^ Varga Ferenc 16, Vols- 

gruber Ferenc 16, Zrínyi István 16.
Tehát 149 keresztény hősre, 

csak 2 zsidó esik, pedig a zst-~ 
. dók 5 százalékos' száma szerint: 

149 keresztény magyar hős mel
lett 8 zsidó hősnek kellene 

---—fenni. ———------=-----
. Csakhogy a zsidók egyik há

borús bűne épen az, hogy. ’ ki-, j 
..bújnak a frontszolgálat alól. ?

______ Ezért nem áll az amit az Ugye;:- i 1

pusán a zsidó korcsmáros nem 
___  . v sok nektárt és ambróziát-fog 
,-SchyerteekrJános ^^rBj a héber félisteneknek.

; —jŐS-

A szent István napi 
templomi gyűjtés.

- Megyéspüspökünk legújabb 
körlevelében igy intézkedik :

Derék káth. népünk a hábo
rús évek Szt. István-napj-ain 
templomi, gyűjtésben ajánlta fel 
filléreit az elesett hősök árvái
nak javára. •

Ismét közéig Szt. István ün
nepe. Már ötödizben- történik, 
hogy a vérzivatar özönében a 
Regnum Marianum népe esdve 
fordul első-szent királyához ol
talomért és segítségért. ’ 

. Odakünn a harctereken még | 
chit-idehaza nő. 
az- ártatlaiw^^^^klégiója. 
Ártatlan kisdedek könnyeit
akarják. letörölni azok a fiilé- 
rőt nmnlvr>!.-rf a? l Jr házában 1rck, amelyeket az Ur házában 
kegyeletes kezek lösznek le a 

—Haza szent-oltárára.!. Tegyük .
ezt ez idén is. Miért is. fel- 
sMWom a t. papságot, hogy 
az egyházmegye összes tem- 

. plomaiban f. é. Szt. István 
’ ünnepén az elesett hősök árvái ’ 

javára templomi gyűjtést tart- ' 
' són. / !
• pedig közvetlenül hz egyház-

részt pedig arra, fogy a va
rosok részint helyi ismeretei, 
részint pedig összekötteteseik- 
nél fogva kedvezően működ
hetnek, közre az 1918—1919. 
évi zsirszükségletet biztosító 
hízlalási anyag feltárása és .a 
közélelmezés céljaira^ való biz- 
tositása körül, ^közélelmezési 
miniszter a főldmivelésügyi. mi- 

• niszterrel cgyetértőleg úgy in- 
inzkedett, hogy azon esetek
ben, amikor az egyes városok 
egyes hizlalóknál meglévő s a 
Sertésforgalmi Iroda által még 
le nem kötött hizlalásra alkal- 
mas sovány sertéseket jelente
nek be, a Sertésforgalmi Iroda 
a-sertéseket lekötni, s e serté
sekre vonatkozólag a város, 
igényét előjegyzésbe tartoznak 
venni. ' z"'

Felhívja ezért a miniszter a 
várost, hogy igyekezzék oda
hatni, hogy. minél nagyobb 
hizlalásra alkalmas anyag tar
tassák -fel s legyen; ily módon.

nő

-Adonyi hírek. Nagybol(1 
asszony ünnepén Majláth Guszti 

, gróf erdélyi püspök látogatta rr.e, 
a Zichy családot Adonyban ■ mep 
alkalommal az adonyi templomban 
sokaknak, főleg férfiaknak és. a- 
tanáíó ifjaknak gyónását ■ 
meg. — F. hó 16-án ismét ünnepi
volt az adonyi rk. hitközségnek 
mert e napon érkeztek Adonyba 
az eltávozott szatmári nf 
helyére az úgynevezett grá, 
vérek. A zárda udvarán- i
fogadtatásuk, melyen az esperes- 
plebánóson kívül jelen voltak dg
intézet fönntartója gróf Zichy Lívia, 
a helyi káplánok, az ’ányáá és 
leányok kongregációja és az isko- 

|‘ lás gyermekek. Az uj nővérek 
| működése elé a hitközség a ieg- 
I szebb reményekkel*  tekint.. A fo- 
i gadtatás egyszerű, közveten és igen 
. meleg volt. .
j •— Kéretem; Tisztelettel kérem
■ az iparlestület Tagjait; hog_\ f. nő ’ 

20-án Szent István napján reggel 8 
-______ ______ i órakor tartandó körmeneten'teljes

biztosítható a közélelmezés cél- I számban résztvenm szíveskedjenek:. 
uimuo ukuu I Külön felhívom azon szakosztálya-
jaira, hogy így azutan az cgves | katj melyek -zászlóval bírnak és 
-váfosok szükségletét;lehetőleg L.ezen régidők ..emlékét „évek_áa 

I nem bontották ki, hogy most, a 
! mikor a magyar ipari jellegünkkel, 
i passiv módon demonstrálni kell; 
I az ipartestület zászlóját zászlókor 
! üzerinti -sorrendben_ és szigorúan

-ViUOUUtV —xvixv I <2 1

a közel vidéken folyamatban I 
lévő s a fentiek szerint elő 1 
jegyzésbe vett hizlalásokból le- 
_hessen fedezni, minél teljesebb i

i mértekben. I négyes sorban követni szivesked-
. ; > . i Tehát a város hajszolja fel ' jenek. Kováts István ipt. jegyző.

A gyűjtés eredményét a hizlalásra04alkalmas sertéseket—! — ülés. A városi árvizsgáló 
pítv 3 Sertésirodán,ak, aminek,.elle- /bizottság folyó hó 19 én délután

löség a jul. G-ifcí számában a ' 
zsidók kikeresztel kedését ~T)Sto 
ro/va igy ir: „ezért elégedetle
nek a zsidókkal á háború alatt, f ,
hiába telnek meg temetőink fiatal Sertesforgajmi iroáa 
hősökkel, hiába hoz vér • és 
pénzáldozatot a komoly zsidó
ság" , . . -. “

Bizonyos, hogyha zsidó tenae- '■ kül áll, a jövőre pedig 
tőkben pihenő hősök' nem ,te-

_szik ki a keresztény hősi ha- ■ varos sertéshús'és zsirszükség-

A várás legyen a

fölhajtója.
Fehérvár, városa-sertés nél-

7 . ” . , J még
' egyáltalán nincs 'biztosítva a-

-gyeskedik a város igényét elő- 
jegyzésbe venni. Előjegyzésbe 
venni! Szép, de az előjegy
zéstől már felkopott az állunk. 
Nekünk most már sertés kell 
és nem. előjegyzést *

. — Talált Binder Béla~egy pénz
tárcát-,'" igazolt tulajdonosa.átveheti 
lapunk szerkesztőségében.

! — Bicskei fogás. Köv/TIÍ a 
i bicskei rendőförs parancsnoka az 
! ö szokott portyázását végezte az 
i állomáson reggel 6 órakor s ek- 
! kor az állomáson talált egy .va- 
I suti ruhába öltözött-fiatal eiröert, 
i aki egy zsákban csirkéket vitt. Az 
I őrmesternek gyanús volt a zsákban 
; levő csirkék panaszos- hangja,-de 
i gyanús volt maga a fiatal isme- 
; ismeretlen vasutas is. -igazolásra 

szólította a. vasutast, aki. egész

.:/

' taly isi 11 eíéí
. . k dé még-ígéretet ’ sem kapott, | f * ■'

"S”“": bMosMíáröl. Most ka-
pott a város egy leiratot, am^ly

statisztika is igazolja.

harctérre vonúlt négy menetszá- 
~ zgrf-ban csak 2 azaz kettő .zsidó.

' Ba,a^ózsef\ szert, amelv-a városok ellátá-
| sánál érvényesül, A városokat 
1 akarja felhasználni a miniszter 
| arra, -.hogy -hajszolják, fér” a 

sertéseket a Sertésforgalmi 
Iroda részére és az igy felkü-’ 
tatott sertésekből esetleg kap
hat. majd a város is/.

E leiratában közli a minisz
ter, hogy az 1818—1819. évi 

i sertéshizlalás szabályozása tár
gyában kiadott rendeletet mó
dosító rendelet értelmében azok 
a hizlalást szerződések, ame
lyek f- hó 1-ig jóváhagyás vé
gett nem terjesztettek be a 
Sértésforgalmi Irodához, jóvá
hagyást nem nyerhetnek.

FigyelemmeHévén azonban 
egyrészt a városi lakosság el- 

i látásának fontosságára, más

és Radó Adolf. - -
Ha .a héber vitézekben csak 

ily kis arányú a honvédő lel
kesedés, akkor komolyan ag
gódhatunk, hogy az Egyenlőség 
panteonjában a „hős féliste
nék" nem nagyon fogunk to
longani. Újabban ugyanis a 
zsidók hetilapja a héber hősök 

_ némelyikét hérosszá nyilvánítja.
A julius 27-iki számban pl. 
egyik hősüket igy jellemzi: 
„Az ezred tisztikara é> legény*  
ségé istenítette, s úgy beszél- 

. ték róla, mint egy nem is a 
mai világban született hős fétis*  
tériről!“ ■ ■

De ha négy menetszázadban 
- csak két darab félistenjelölt 

akad, akkor az Egyenlőség Olym*

' Az őrmester ezzel -sem "elejeiig
i I **.**&>  v “T"....... ............................. -
| fordult, megmotozta az ipset_.es 
f csakhamar lehullott az ártatlanság 

leple, amely 13 kisebb nagyobb 
kulcsot,. 1 harapófogót 2 ab része
iét takart, mint a betörő jellegze- 

. tes szerszámait. A tolvajt bekísér' 
ték és vallatóra fogták. Kisült, 
hogy a csirkéket (számszerint 2ö)<| 
Kiss Kálmán felsőgallai máv.

■pénztárnoktól lopta, ugyancsak 
rábizonyult, hogy ő volt az, aki 
Felsőgallán betörésf és lopást kö
vetett. el Katz Jakab ékszerésznél; 
Gézsi József máv. ellenőrnél, Vajai 
László' felsőgallai asztalosmester
nél, ennyi helyen Felsőgallán, 
beismerése szerint járt a tolvaj 
még Adonyban, Hatvanban & 
Tatán, A végén beismerte, hogy 
nem Berta' István a neve, hanem 
Pálinkás Kálmám és- hogy a -W. 
gyalogezred szökevénye. A cse * 
dőrség átadta a budapesti kato 
parancsnokságnak. Annyi Dl 
nyos, hogy a bicskeiek Köri 
mester ébersége révén megeb 
nyugodtak a lopásokat £ 
bár minden kerület parancsnok 
hasonlóan járna el,, akkor n 
rosan megszűnnének a t°lv J 
sok.

, , .... hz, unucsici ezze; öcin
A Király szü etésnapja. I.rn<eg, az ő kipróbált módszeréhez

májból Székesfehérvárott á szé
kesegyházban reggel 9 órakor 
ünnepélyes “ istentisztelet volt, 
amelyet dr. ^Prohászka Ottokár 
megyéspüspök celebrált fényes 
segédlettel. A hivatalos., isten
tiszteleten az összes katonai 
és polgári hatóságok teljes 
számban jelentek meg.

— Kitüntetett' főmozdonyve
zetők. h király Balogh Mihály és 
Blum Ferenc fömozdonyvezetőknek 
a vasúti hadiforgalom terén telje
sített kitűnő szolgálatai elismeré- 

. seih a koronás ezüst érdemkeresz- 
tét a vitézségi érem szalagján leg
kegyelmesebben adományozta.

— Hadi fogságban. A legutóbbi 
olasz óffenziva alkalmával Polczer 
Lajos 69. gyalogezredbeli főhad.- 
nagy eltűnt és hét hete nem tudtak 
róla semmit aggódó hozzátartozói. 
'Most táviratozott szüleinek, hogy 
egészségesen olasz fogságba ke
rült. ,
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ÖBtüdaital töltheti el a tábori óhajtja,

f, Hv£.y OLt - UUdjURdl iOl
megkövetelte a- maga áldó- I helybeli keresztény

~ Hős katonapapok. Bjelik"" — Figyelmeztetés. Mivel a b; 
fmfe tábori püspök^ délnyu- J

Sniabb’kőríeveléböl megtud- 
Sk, Hogy „Fájó büszkeségek- 
áj öntudatt— — .......
Snságet azon szomorú korul- 
ffnv°hcgy az offenziva me-

/..^.TrXtröínl+ö ír maíTH

Sít A b'ecsütet és h hazaeze- 
mezején ismét, ketten ma

radtak mini hősi halottak es 
Tqencen estek el mint súlyosan 
sebesültek áldozatul; nem is 
Jzámitva azokat, akik végkime- 
rulés miatt kerültek el a har
cok mezejéről . '

. Eljegyzés. Alálnásy István 
jéffbajós hadnagy bzékesieherváfF 
eljegyezte Szüts Erzsikét Mernyé- 
tól.

__ a Kereszturi-féle ügyben a 
vizsgálat végéhez közeledik. Eddigi 
megállapítás szerint, ami körülbelül 
véglegesnek tekinthető, az elsik
kasztott összeg 1450£L.korona.

— Megbűntelelt árdrágítók. 
Xyakas Andrásáé Öreg-utca 34. sz. 
ilatti lakos a tej literjét 2 !< 40 
fillérért árusította, ezért 450 kor. 
pénzbüntetést kapott. — Lövinger 
Albert Malom-utca l< sz. a. lakos 
gyufát 16 fillérért árusította, ezért 
25 K Vadász Ferenc Budai-ut b 
sz. a.' lakos pedig 20 fillérért áru- _____ _
sifotta a gyufát, ezért 250 K pénzét ^ts

Imre tanon “ I 'daP«ü .Hangya- szövetkezeti köz-
t®.nl.íÖ’rSu.é,v'u?5c*nb«. bó '• | gí^ feörai^i'gázgltó mirié-

- ■ sj^z'topért''tett "Töiyam á t b a”'"TFf
• ezenkívül tömegesen érkeznek a'; 

válóperek az aradi törvényszékhez. 
Alig van. nap, hogy egy-k'ét újabb 

•válókeresetet ne nyújtanának be a 
bírósághoz.

— Az Apolló mozgóképszínház 
átáMitása meglepően sikerült. Im
pozáns a tágas előcsarnok, mely 

. lelett az erkélyüléseket és emeleti 
páholyokat helyezték el. „A Föld
szinten is van egy sor pá'frrrly, A 
nyári hőséget kellemesen csök
kenti a célszerű szellőztető rend
szer. A képek műsora‘szolidnak és 
uisztingváltnak mutatkozik. A kö
zönség bizonyára nemes szórako
zást fog találni az újjáalakított 
jnozgóképszinházban, ha a vezetők 
o.vább is szolid műsorról gondos

kodnak. •
— Szülők figyelmébe ! A szé

kesfehérvári „Diák-otthon“ polgári 
iskolai előkészítő tanfolyamára 
^kezdődtek a beiratások. A be- 
lrásokat Weisenfeld János igaz- 
gatótanitó (Rákóci-utca 8. vízi- 
l^°si községi elemi népiskolában) 
naPonkint délelőtt 8—10.ig, dél
után 3—5-ig eszközli.

gy. szó- i kötötte L A Pillangó főhadnagykezdve a helybeli kér. fogy.
.vetkezet tagjait cukorral ellátni 

. , az ellátásban részesülni
óhajtó .tagokat kéri az igazgatósás, -------  xxaxtccuvUj a x auoHta
. - ,— ------- ö> t a Kőrista ieánv operett. Az

! “°P7'°haJUííat folyó hó 27-éig a' asszony és bábu, A princ, A 
helybeli Keresztény fogy, szövétke- ' tísztílő fűz (Bérűsteiru legújabb 
zet belvárosi üzletkelyiségében \ müve) drámák előadási jogát. 
(bzogyeny mcaj üzletreszvényeik operák kozni mindenKorra 
telmu atása melleit jelentsék be s | tűzte és lapulja már a társulat 
hatósági élelmiszer bevásárlására a Fausté Rlgoletló t armen elö- 
jogositó könyvecskéikkel a háztaf- adásait.
tasukbán élő családtagok számát A zenekar kérdése is ineg- 
igaz.olják. Ezen időpont után a be- oldást nyeri, amennyiben az 
jelentések tudomásul nem vehetők, elmúlt héten az Országos Szi- 
Megjegyzendő, hogy cukorellátás- rész egyesület tanácsának kül- 

~ban csakis helyben rakó szövetei döttsége épen Fodor Oszkár 
kézéit tagok részesülhetnek. Oszkár'Vezetése mellett kieaz- 

| — A Székesfehérvári Hlteiszö' —»őzöűe Becsbe a hadügyminisz-
vetkezet tagjainak figyelmébe * *
ajánljuk, hogy a szövetkezet üz
leti napjai ezentúl kedden esü' 
törtökön és szombaton d. e. s—12 
óráig lesznek. Tecmészetes azon
ban, hogy a régi TémTTs meg-

! marad: ünnepnapokon üzleti - ----- --------- -r_______
i náp nincs, hanem - az ünnepre - bizonyára a legmelegebb érdek- 
| eső üzleti napot mindig az-—azt -- r' ’ .
' raegelőzft**?héiköznapon  tartjuk 
‘ meg, rl Székes fehérvári Hitelszö*  • 

■vetkezet igazgatósága.
| Köhögés eilsn “kitűnően bevall 
l'Wziszer, a Siörk-paszuiia ' Egy: 
I dobozára 1’5G korona. Kapható . 

------ _ ’ Kőben Károiy kirátv^érFr 
böntetéstekaptak.’—Varga György- ■ gyógyszertárában — Tégelyben 
né Rácutca 10 sz. a. lakos a zöld • adandó szerekhez légelyhiány 
paprikát 20 fillérért adta, 100 K l'miatt a tégelyeket tessék ma- 
pénzbüntetésre Ítélték. Szép | gukkal hozni. _ ____________
Józseíné Kecskemét 5. és Szaklajda | 
Jőzsefné Öregutca 8. szám alatti ! 
lakosok szilvával uzsoráskodtak, i 
megbüntették őket 100—100 K-ra. :

— Adomány. Ö^v. dr. Borchert [ 
Jenő né férje elhunyta alkalmival 
aTüzoltó és Mentőegyesület javára i 
100 koronát adományozott, .

— Valópörök tömegesen-. A i 
háború romboló hatása a házas- I 
életre Arad vármegyében nagy i 
mértékben mutatkozott .abban, ; 
hogy a hadifogságból hazatért i

' katonák- a legtöbb esetben -birói-H- 
eljárást k-ényielenek igénybevenni 4 
-feldúlt családi tűzhelyeikért. AJ 
katonai panaszbizottságok előtt ■

a reg ieidnt lovagkor idejében 
szedik es egyike a legszebb 
íioííid'r££-öknaK- A cs
:kivá’óbb művészéi játszák a íő- 

„ terepeket. Hétfőnket előadás 7
Színhazunk lOVO évadja, es /érakor. Kedden, szent István 

. ’ , ’ napján négy előadás 3, 5, 7 és 9
bodor Oszkár színtársulata a órakor ■ ’

minap fejezte be a minden te- _ 1__
kinietbeu nagysikerű kaposvári 
szezont és folyó hó 24-én kezdi 
meg a máj-ujjonan-átszervezett 
társulatával veszprémi műkö
dését.

A színházi iroda által nemré
giben közölt szérzödtetések so
rát most már teljesen befejezte 

~a direktor;-A már-kö^hnken-ki— 
‘vül a vidék legjobb drámai ren
dezőjét, Doktor Jánost, a pécsi ' 

. Nemzeti Színház elsőrendű

[színtársulatunkhoz. Kiváló- erőt' 
! nyer társulatunk Nádor Zsiga 

' tánckomikusban, akit Fodor 
színigazgató a d.ebreceni szín- 
háztol hódiiott el. Uj erői lesz
nek még a társulatnak : Salma 
Sándor énekes bonviván, a 
miskolci színháztól; Vecsey Ilo
na tragika és 'drámai anyaszi- 
nésznő’ a szegedi színháztól, 
Bánó^Frici naiva, a Rózsahegyi - 
iskola legtehetségesebb végzett 
növendéke, a táncos-szubrelt 
szerepkörön pedig Marcinka 
Vica, a Rákosy iskola múlt 
tanévi büszkesége fogja kiegé 
sziteni a Vida Ilus es Mezey ’ 
Margit és Németh írónkéból ál
ló primadonnakart.

. Nagy és dicséretre méltó*,  
anyagi áldozatkészséggel szer
zett az igazgatóság a Kolozsvá
rott ragyogó uj.színpadi kosz-, 
tümöker, amelyék' ugyancsak, 
nagy mértékben fogják előmoz- ' 
ditani a jövő évad sikerét, amely 
elé jogos várakozással tekint
hetünk annál is inkább, mert 
az idei uj műsor, úgy operet
tekben mint drámában értéké
kében és külső hatásaiban, • 
változatosságában az utóbbi i

3
... .........

Kereskedelemügyi m: -Minister,évtized színpadi termeket ma*  
gasan felőjinutja. Az ujdönsá-

kötötte r A Pillangó főhadnagy
I a Médi, a Heje-huja báró, a 
I Túl a nagy Kriváuon, a Pacsirta

teriumnal-a katonai zenekarok 
közreműködésének engedélye

t Társulatunk, mint értesünk, 
Veszprémből október első íelé- 
ben jön hozzánk, törzsállomá- 
sám, ahol fentiek ismeretében

iddé?- varja —Fodor Oszkárnak 
elsőrendű gárdáját.

Mozi.
Az Apo’.’.ó igazgatósága közli:
Don Cesar 5 íeivonásos regé- 
■es történet lesz az Apolló szín-

:erepeket

állás 
vezé 
rendi

66961szám. •
16.1948. . ‘

pályázat.
A posta, távirda és távbeszélő 

kezelési szolgálatban való kiképzés 
céljából a m. kir. posta, távirda 
és távbeszélő hivatalokhoz növen- 
dékek vétetnek f^l._______ __________

Növendékké felvételért csak azon 
magyar honos ifjak pályázhatnak, 
kik a magyar nyelvet^ szóban és__ _
írásban bírják, továbbá a közép
iskola IV. vagy ezzel egyenlő . 
rangú más iskola t megfelelő osz
tályát hazai tanintézetben sikerrel 
végezték. 14 évesnél nem fiatalab
bak és 16 évesnél nem idősebbek 
az iskola bevégzése és növendékké 
felvétel között azonban legfeljebb 
egy évi megszakítás lehet; mely 
esetben hivatalosan igazolni kellfe 

I hogy ezen egy év alatt az * *ÍlTeiő  
hol és mivel foglalkozott.

I- Ezen feltételeken kívül a pályá- 
1 zók községi erkölcsi bizönyitvány- 
| nyal feddhetlen magavisél’etüket, 
• közhalósági-orvosi bizonyítvánnyal . 
' pedig . ép és egészséges,- posta, 

távirda és távbeszélő szolgálatra, 
testileg alkalmas voltukat is iga- ' 

t zolni tartoznak. .
A felvételért sajátkezüleg irt, 

ivenkint egy- koronás bélyeggel 
ellátott.-és a fent elősorolt feltéte
leket igazoló okmányokkal felsze
relt kérvényt f. évi szept. .10 ig 

i kell beadni. '
_ .-o__—J A kérvény az illető posta és
jászai város ,(ávird a igazgatósághoz címezve 

azon posta-távirda hivatalnál nyuj- 
. tándók be, hova folyamodó nö- 
I-vendékké felvételét óhajtja.

A folyamodványokra a szülőknek
• illetve árváknál a gyámnak bele-.

4 egyező-nyilatkozata is rávezetendő.__ ’
I Mely kincstári és mely nem 
i kincstári postahivatalok vannak 

növendékek felyételére felhatal- 
; mazva, arra nézve bármelyik posta 
■ és távirda igazgatóság tájékozást 

nyújt.
Budapesti posta és távirdahiva-

, falóknál kiképzésre csak, oly nő- ' 
-pvendékek vehetők-fel', kik helyben ■’

Pályázati hirdetmény.
- Székesfehérvár ■ szab. kir.
város tanácsa a lejnondás foiy-

—-ián üresedésbe jött ll-od osz
tályú javádalmi ügynöki ál- szülőknél vágy rokonaiknál laknak, 
lásra njlvázatol hirdet A felvett növendékek kötelesek

k.i-nn-; ’ a ^zo'gáiatot az értesítés

ppilék és ruházatbe- : ............................- ' ”
segély) egybekötött

iavadalmi hivatal szer
es ügykezelési szabály-
tének. 13 és 14’ §-ai

17.

A növendékek 18 éves életkó- 
ruk betöltéséig gyakorlati kiképzés 
alatt állanak, ezen kiképzés első 
évében a kincstári posta és távirda 
hivataloknál havi 60 K, a második 
évben havi 90 K, a harmadik és 
negyedik évbgn 120 K átalányt 
kapnak’#*  -

Néni .kincstári posta és távírda 
hivataloknál a díjazás a növen
dékek és a postamester között 
szabad egyezkedés tárgya. Az ok- 
tatásért azonban nem szabad a 
postamesternek dijat szedni.

A növendékek 18 éves'életkoruk 
betöltése után a posta távirda 
igazgatóság székhelyén vizsgára 

' bocsájtatnak, a vizsga sikeres leté
tele által a posta-távirda szerve
zési szabályokbaii részükre .j&pdx^ 
szeresitett állásokra nyernek^ifr^ 
,nősü-ltséget és, kinevezletésükig ré*  
szint kincstári, részint nem kincs
tári posta és táyirda hivataloknál 
nyernek alkalmazást. * ,

E kincstári pósta-távirda hivata
loknál alkalmazottak a dijnokok 
részére megállapított napidijak él
vezik.

próbaszoigáiatí időn belül a^ 
polgármester által bármikor 
beszüntethető. • - ' .

Felhivatnak mindazok, kik 
ezen állást elnyerni “óhajtják, 
hogy életkorukat és erkölcsi 
magaviseletüket. esetleges is
kolai képzettségüket vagy ed
digi alkálmaztatásukat igazoló 
okmányokkal -felszerelt kérvé
nyüket a városi tanácshoz-cí
mezve folyó évi- szeptember 
hó 5-ig a város közigazgatási 
iktatóhivatalába annál is -in
kább adják be, mert a később 
beérkezettek figyelembe vé
tetni nem fognak.

Szfehérvár, 1918 aug.
Simon Sándor 

p. ü. tanácsnok, 
mint a .jav. hivatal főnöke.

Kereskedelemügyi 
m. k. Minister.
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—-----Állást keresnek: 9 ; benR(Székesfehérvár Rózsa u.
- • ló leáz/megtudható. ,

Hárpm gépíráshoz erto, negy-b .gzg]ie8fehérvár. 1918 augnsz-1 
polgárit végzett leány irodai ajkai- | °
mazást keres. ü

Két négy polgárit végzett leány 
irodai alkalmazást keres.

Fehér és Ra'rka rufía varrására 
vállalkozik háznál és otfcon var
rásban jártas-varrónő. ? >

(Felvilágosítást ad: Ker.vNök 
—. Szövetsége, szeminárium épülcto- 

pé-ntek d. e. 10—12, d. u. 3—-5.
Ne feledje: „Akié az ifjiisag^ 

azé a jövö.u Tehát a keresztény 
~ ifjak íelsegélyezése céljára küldje 

adományát e címre : „Alkotmány'1 
kiadóhivatala Budapest, VIII. kér.

- Szentkirályi-utca 28. Az „Alkot--
"mány“ az összeget rendeltetési 

helyére juttatja és nyilvánosan 
nyugtázza.

FfFíss“5őiTas tehén eiadQV< 
.HnTTibksörJQ^ 1 2__•

Hölgyek figyelmébe. Női velúr ,
■ és fiTc kalapokatlegujabb to™ákra 

Dr. Nősz Gyula. , átalakítást- és -.festést elvállalnak, 
j—Sütő-utcaJL_szám.__ _____ ____  ■

/ » _ "rűTvagy leány tanulónak fel-
-APRÖHIROETÉSEIL.-'- vétók Pete műterem . ,

- • | tételekben megvesz, w&j j
r----------. rösmarty4ér 2._szám. _________________________ _
Szép hajtanátok kaphatók, ki- 

fésült hajakból hajmunkat készít, . 
levágott kifésült nöihaiat megvesz. 
Kisasszonyok fodrásznonek tel\ e« 
tettnek. Koronafy liöigyfodrásznál, 
Nádor-utca 13. _____ - — L

Egy jő v.érü kis ló eladó. Szé- i 
chényi-ulca - 48.

i tus hó 8-án.
L

: -—---- -— ----- :—r'Hrffr -közjegyző;

, Apróhirdetésekért 10 szóig
2 korona, azonfelül minden

11
Árverési hirdetmény.
Alulírott kir. közjegyző dr. 

Szabó Béla és dr. JSteiner Jákó 
ügyvédek, mint özv. Rádai La- 

'josné és telekkönyvi társtulaj
donosai jogi képviselőitől nyert 
megbízás alapján ezennel köz
hírré teszem, hogy. folyó évi 
augusztus hó 26 napján d. e. _ 
9 órakor hivatalos helyiségem
ben készpénz fizetés mellett - a ‘ . 
legtöbbet ígérőnek a-követke 
ző ingatlanokat fogom magán
árverés utján eladni: -

Egy szakácsnőd kerestetik vi- , 
dékre’rendes háztartás vezetéséhez. 
Cim_a kíadóhivatalbam _ i

UrLháznál teljes ellátásra diákok 
elfogadtatnak. Cím a‘ “kiadóhiva- 

• falban.   r_ |
’ Fodrász-segéd felvétetik azon
nal vagy szept. bsőre. Borbély I 
Béla fodrásznál. Nagy Sándoru. 2. |

Egyszobás lakás november 1 re 
kiadó. Palotaku—4-2.

Mindenes link felvétetnek Kua- 
zovitzky divatáruházában.

Kétszobás lakás mellék helyisé- j

ÉRTESÍTÉS ! ' V
Értesítem a nagyérdemű kö- 

zönséget, hogy 3 évi harctéri 
szolgálat után haza jöttem ■ 
kérve a nagyközönség' szives 
pártfogását elvállalok szoba
festést és mázoló munkát szép 
kivitelben és körülményekhez ' 
képes a legjutánvosabb "árb^ 

kiváló tisztelettel 
ERTL FERENC 

szobafestő és mázoló 
mester.

'"Sütő-utca 15. szám.
. ' Székesfehérvár. -

1 lí

! I

"Marich-u. 9. sz. '<* “*-  .
Egy borjas tehén és -négy egy 

éves disznó eladó. iTancsár-utca 4.
Egy anya sertés eladó Külső 

berenyi ut Márhoffer Ferencnél.

' A szerkesztővel a lapra 
vonatkozó ügyekben tárgyalni 
lehet .köznapokon délelőtt \ 
10-től 14-ig és délután 4-tól 

■ő-ig a szerkesztőségi irodá
ban, más időben pedig a la
kásán: Szeminárium I-ső v 

' emelet 48-ik ajtó.

Hétfőn és kedden, 
aug. hó 19 és 20-án:

Nordisk reprize2!

Dráma 3 felvonásban.

Főszereplő: Rita Szachetto.

Remek műsor.
Előadások : 7' és 9 órakor.'
Kedden : 3, 5, 7 é$ 9 arakor.

Hatósági hirdetmény.
„ -x«v 4Vx<  x.x. sz. rendelete alap- !

ján az Országos Közélelmezési Hivatalt Vezető in. kir. ministernek ‘ 
jóváhagyásával a Zöldség és > Gyümölcsforgalmi Intézőbizottság . 
által a 02,19-18. Ib. sz. hirdetmény 7. bekezdéséberíioglalt felha

talmazás alapján az alant felsorolt termények helyig árait 1918. 
augusztus hó 16-tól augusztus hó 3Í-ig következőleg állapi
dóm meg. —------ .  ' - , . 1

a székesfehérvári 1892. számú -£^40Q 1W valamint a 4207 1915; M. E. f;
betétben A I. l-~4 sor y 3 sor 
II. 1. 2. sor III. 1. 2. sor szám 
alatti ingatlanokat a mai felsze
reléssel . . . 30000 K. kikiáltási 
árban.

2. Az ugyanezen telekkönyvi 
betétbenjV. L±sor szám alatti 
Vörösmarty tér 3 szám alatti 
kétemeletes lakházat a hozzátar
tozó és a székesfehérvári 8673 
számú betétben A -fi sor szám 
alatt felvett belsőséggel 150000 
azaz egyszázötvenezer korona 
kikiáltási árban.

3. Az ugyanezen székesfehér
vári 1892- számú betétben A V. 
1. 2. sor szám alatti Vörösmarty.' 
tér 5. szám alatti kétemeletes

1. Kelkáposzta 1 kg. *
2. Fejes káposzta 1 kg.

Veres káposzta. 1 kg. •
Sárgarépa levél nélkül, lecsavart 

levéllel 1 Kg. • ----- ■L-"~
Sárgarépa, levéllel 1 kg.

5. Petrezselyem levéllel-1 kg.
6. Pasztinák a) levéfnélkii, lecsavart

- levélje! 1 kg.

3.
-’4.

1120 K

1

''/h*

Hétfőn

ív
es kedden, 
.19 és 20 án

ár:
90

1'40

1 20"

K
K
K ■

roó- K

r Regényes -történet a regiTo- 
vagkarból. Dráma 4.felv.

Főszereplők:
Jenny Bernay és Max Neufeld 

Kiegészítő műsor.
Helyárak :Földsz. és em páholy
10 K. Erkélvülés ;2 K. I. h'eV 
1-60 K. II. hely 1 20*111.  hely

1'

IflzaCTo^na kikiáltási--úybárt:
4. A Kőröshegy! 650 sz. be-1 

tétben lévő balatonföldvári egy- ; 
emeletes szépfekvésü villát egy i 
hozzátartozó .földszintes külön 

___ épülettel az ott levő teljes fel- I 
szereléssel együtt — 100000 | 
azaz egyszázezer korona kikiál- i 
tási árban. 1

5- Az ingatlanok a fenti ár- ‘ 
verosi összegben lesznek, kiki- | 
álltva, amelyen alul váló ela- : 
dúsra a tulajdonosok jogi ■ kép- i 
viselői a körülményekhez ké- j 
pest fentarják jogukat.

6. Az ingatlanok tehermentes 
átíratása tekintetében á telek
könyvi tulajdonosok felelőssé
get vállalnak. A'z ingatlanok 
birtokába vevők csak árvaszéki

, jóváhagyás után lépnek.
7. A házaknál figyelemmel 

____kell lennEiCbérlők-keí szemben
a fennálló mai kormányrende
letekre^

8. A vételi illeték vevőket 
terheli, az adók, .vizdijak' és  
egyébb közterhek azonban a 
vevőket csakis a birtokba lépés 
napjától terhelik. Minden egyébb

*

\ felvilágosítás az árverést meg- .
p------ előzőleghivatalos , helyiségem- |

___ , 
1 1 : pvTr Jő ' ——
‘ 8.»Ceklarépá loeéV nélkül T' kg.'

9. Kalafáb letiszlilva, csak a középső 
szivlevelékkei l.kg. v —

'10. Zöldbab 1 kg. \ ' j
11. Vereshagyma érett 1 kg. ~
12. Foghagyma-ére t 1 kg. v

JUL_Zöldpaprika.a)-tölteni való drb.*  -—'4
’ bTJiegyes, erős i1' --■]

14. Paradicsom 1 kg. . ,i - _
U5. Ugörka salátának 1-kg?----- - -------_

■ j, kovászos és sós berakáshoz 1 £g. — 
’ ecetbe való apró

16. Főzőlök 1 k'g.
17. Görögdinnye-közönsége ■ 1 kg.
18. Sárgadinnye "(turkűsztán) 1 kg.

Sárgadinnye közönséges 1 kg.
19. 'Csöves gyenge-tengeri drb.
20. Őszi barack 1. r. 1 kg. •

.Őszi barack II."r. 1 kg.
21. Szilva a) nyári veres 1 kg.

Szilva b) ringó fajták 1 kg.
Szilva^) níagbaváló 1 kg.

22. Nyári alma a) rétesbe való 1 kg.
Nyári alma kty közönséges 1 kg.

23. Nyári körte a) L r. 1 kg.
. Nyári körte fr) II. r. 1 .kg,

Székesfehérvár, 1918. augusztus hó
Kevács A Sándor, 

. tb. tanácsnok,. ._____ • - .____ , .
közellátási bizottsági elnök. .

70

K

■•40 K
-.00 1£

8 -14

K 
K 
K

50
K
K

1’60 K
1'40 K

■90 K !
■ t
K
K
K ’
K
K

1-60
2'10

:T50

-2-4 K- j 
110 K.

~TZTiT”’ 
140 K 
I.-30 K

—•50 K 
—70 -Iv-

1-20 K 
-s0 K

20 K
K .
K 
K
K '■

—•12
3-50 

, 2-40 
. --80

1-50
1- 20 K
2- - K
1- 70 K
2- 50 K 
2-— K1-50 K .

14-én.

Dr. Saára C 
pólgáfmestcr.

Gyula-

Nyomta Egyházmegye! Könyvnyomda Székesfehérvár.

1 KHltl'eíi' ő, ■)e^> 9 bidtml.

VISZKEHGr 
mindennemű bőrbaj, úgymint 
rüh, sömör, fekély, daganat

1 és sebek gyógyítására a lég- 
R-biztosabb-4s-’-4eggyof sabb-an--

Tiatii háiiszer a ..........
BORÓKA KENŐCS' .

Nem piszkit és teljesen .szagtalan. 
—Kis t égely +, nagy tegely b,

Családi tégely 10 kor. Hozzá
való Boróka szappan 6 korona.

Q7ED I CC7 az arcbőre, fit- 
ui.tr - talon üde bajt
kölcsönös, minden arctisztátlanságot, 
szeplőt, májfoltot, orrvörősseget nyom

talanul elmulaszt az
Arany virág krém.

Próba tégely 5, nagy tégely 10 korona. 
Hozzáváló szappan 5’80 K. Aranyy 
rág pouder fehér, rózsa és krém szín
ben 5-kor. Készig: GERŐ-SAM j 
gyógyszeré? Nagykőrös. Ezen kesíi • 
menyek Székesfehérváron kapható*  • 
Lachmann Rezső gyógyszer

tárában.
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